
WYNIKI 

międzyszkolnego konkursu języka niemieckiego: 

 „Toleranz und Freundschaft” ! 

 

 

W dniu 6. 05. 2021  roku  w Szkole Podstawowej  im. Marii Konopnickiej w Zebrzydowicach został 

rozstrzygnięty  międzyszkolny konkurs  języka niemieckiego: „Toleranz und Freundschaft”. 

Celem konkursu było między innymi popularyzowanie wiedzy o tolerancji oraz propagowanie jej idei, 

kształtowanie postaw akceptacji, szacunku oraz życzliwości dla drugiego człowieka niezależnie od jego 

przynależności narodowej, etnicznej, kulturowej, pokonywanie stereotypów narodowych oraz barier 

interkulturowych. 

Do konkursu zgłoszono 15 prac. 

Oceny prac dokonało jury w składzie: 

Jadwiga Rusin – dyrektor Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Zebrzydowicach 

Sabina Okrzesik – nauczyciel języka niemieckiego w ZS nr 1 w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Grzegorz Piotrowski -  artysta plastyk, kierownik warsztatów terapii zajęciowej  w Zebrzydowicach 

 

Powołana komisja oceniła prace zgodnie z kryteriami konkursu, biorąc pod uwagę m.in. zgodność z tematyką, 

samodzielność wykonanej pracy, innowatorskie ujęcie problemu oraz estetykę i technikę wykonania.  

Po przeprowadzeniu analizy prac wyłoniono laureatów: 

I miejsce  

 Gabriela Katzer – SP w Brodach 

II miejsce  

Kamil Krawczyk - ZS nr 3 w Przytkowicach 

Dagmara Wyroba - ZS nr 3 w Przytkowicach 

III miejsce  

Emila Żurek - SP w Zebrzydowicach 

Julia Mróz - ZS nr 3 w Przytkowicach 

Monika Brózda - ZS nr 3 w Przytkowicach 

 

Wyróżnienia: 

Natalia Lepiarz - SP w Zebrzydowicach 

Patryk Matuła - SP w Brodach 

Oliwia Rajda - SP nr 1 w Stanisławiu Dolnym 

Amelia Leńczowska - ZSP w Zarzycach Wielkich 

Anastazja Musiał - ZS nr 3 w Przytkowicach 

Emilia Kaczor- SP w Brodach 

Patrycja Lawenowska - SP w Brodach 

Amelia Frączek - SP w Zebrzydowicach 

Oliwia Kowalczyk  - SP w Brodach 

 

Organizator dziękuje wszystkim uczniom biorącym udział w konkursie oraz ich opiekunom za zaangażowanie 

i wsparcie. 



Wyrażam wdzięczność za pełną poświecenia pracę komisji konkursowej.  

Szczególne podziękowania składam także sponsorom nagród: Radzie Rodziców w Szkole Podstawowej w 

Zebrzydowicach oraz wydawnictwu  Lektorr Klett. 

 

Zdobywcy miejsc I-III otrzymują dyplomy i nagrody rzeczowe, pozostali uczestnicy –dyplomy oraz 

drobne upominki. 

 

W związku z sytuacją epidemiologiczną  nie odbędzie się tradycyjne uroczyste wręczenie  nagród. 

Przedstawiciela każdej szkoły zapraszamy   po odbiór dyplomów i nagród w sekretariacie Szkoły 

Podstawowej w Zebrzydowicach w dniach od 17.05- 21.05. 2021r. w godz. od 8:00-14:00. 

 

GRATULUJEMY ! 

  

 

 


